
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Frauen Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

Zeit: 26:24

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt 40 40 36 2 2 2 0 0 4 122

2 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing 36 36 38 5 0 0 8 115

3 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990 34 38 30 5 3 2 0 0 5 112

4 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg 38 34 34 3 3 0 0 6 112

5 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 24 40 1 2 5 10 0 0 1 108

6 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing 18 22 20 2 5 5 3 5 20 0 9 100

7 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing 22 28 16 2 5 3 20 0 12 96

8 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies 32 30 24 3 2 0 0 13 91

9 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation 30 32 8 1 1 3 6 0 0 2 81

10 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing 24 26 22 0 0 7 72

11 27 Lantzsch Selma 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing 28 16 26 1 0 0 10 71

12 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912 20 20 18 1 4 0 0 3 63

13 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 6 14 32 1 1 0 0 14 54

14 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg 10 10 28 0 0 16 48

15 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen 12 18 12 0 0 15 42

16 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 14 6 14 0 0 11 34

DNS 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt 8 8 10 0 0

DNF 24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg 16 12 DNS
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Punktefahren 80 Rdunden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

1 M 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

2 B 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

2 M 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

3 B 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

3 M 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

4 B 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

4 M 27 Lantzsch Selma 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing

5 B 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

5 M 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

6 B 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

6 M 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

7 B 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

7 M 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

8 M 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

8 B 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

9 M 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 36 Littbarski-Gray 10021673117 RSC Turbine Erfurt 40 40 36 116

2 32 Jährig 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing 36 36 38 110

3 23 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 38 34 34 106

4 38 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 34 38 30 102

5 39 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 24 40 90

6 30 Sigmund 10050550522 Lotto Dstny Ladies 32 30 24 86

7 33 Schoppe 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing 24 26 22 72

8 27 Lantzsch 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing 28 16 26 70

9 28 Czapla 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation30 32 8 70

10 34 Simon 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing 22 28 16 66

11 31 Bieber 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing 18 22 20 60

12 35 Fußnegger 10008964501 VfR Büttgen 1912 20 20 18 58

13 26 Paggel 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 6 14 32 52

14 25 Kastenhuber 10064020586 RSV Irschenberg 10 10 28 48

15 21 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen 12 18 12 42

16 22 Barthelmes 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 14 6 14 34

17 37 Wollweber 10036434089 RSC Turbine Erfurt 8 8 10 26

DNF 24 Grünewald 10094289741 RSV Irschenberg 16 12 DNS

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Zeit: 10:50

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

2 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

3 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

4 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

5 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

6 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

7 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

8 27 Lantzsch Selma 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing

9 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

10 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

11 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

12 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

13 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

14 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

15 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

16 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

17 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

DNS 24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

1 M 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

2 B 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

2 M 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

3 B 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

3 M 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

4 B 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

4 M 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

5 B 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

5 M 27 Lantzsch Selma 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing

6 B 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

6 M 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

7 B 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

7 M 24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

8 B 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

8 M 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

9 B 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

9 M 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 36 Littbarski-Gray 10021673117 RSC Turbine Erfurt 40 40 80

2 38 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 34 38 72

3 32 Jährig 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing 36 36 72

4 23 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 38 34 72

5 28 Czapla 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation30 32 62

6 30 Sigmund 10050550522 Lotto Dstny Ladies 32 30 62

7 34 Simon 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing 22 28 50

8 33 Schoppe 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing 24 26 50

9 39 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 24 50

10 27 Lantzsch 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing 28 16 44

11 31 Bieber 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing 18 22 40

12 35 Fußnegger 10008964501 VfR Büttgen 1912 20 20 40

13 21 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen 12 18 30

14 24 Grünewald 10094289741 RSV Irschenberg 16 12 28

15 26 Paggel 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 6 14 20

16 25 Kastenhuber 10064020586 RSV Irschenberg 10 10 20

17 22 Barthelmes 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 14 6 20

18 37 Wollweber 10036434089 RSC Turbine Erfurt 8 8 16
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Zeit: 9:41

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 36 Littbarski-Gray10021673117 RSC Turbine Erfurt 1 1 1 1 1 1 1 0 0 7 7

2 38 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 1 1 1 1 1 1 0 0 3 6

3 32 Jährig 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racin 1 1 1 0 0 1 3

4 23 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 1 1 0 0 4 2

5 28 Czapla 10044369194 CANYON // SRAM Racing Gener 1 0 0 2 1

6 30 Sigmund 10050550522 Lotto Dstny Ladies 1 0 0 6 1

7 34 Simon 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racin 1 0 0 8 1

8 33 Schoppe 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racin 1 0 0 15 1

9 39 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 1 0 0 17 1

10 31 Bieber 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racin 0 0 5 0

11 35 Fußnegger 10008964501 VfR Büttgen 1912 0 0 14 0

12 21 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen 0 0 16 0

13 27 Lantzsch 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racin 0 0 18 0

14 26 Paggel 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 0 -20 9 -20

15 24 Grünewald 10094289741 RSV Irschenberg 0 -20 10 -20

16 25 Kastenhuber 10064020586 RSV Irschenberg 0 -20 11 -20

17 37 Wollweber 10036434089 RSC Turbine Erfurt 0 -20 12 -20

18 22 Barthelmes 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 1 1 1 0 -40 13 -37

Verwarnung für folgende Sportlerin wegen gefährlichen Fahrens während des Rennens (3.10.008/5.1)
27 Lantzsch 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

1 M 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

2 B 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

2 M 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

3 B 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

3 M 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

4 B 27 Lantzsch Selma 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing

4 M 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

5 B 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

5 M 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

6 B 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

6 M 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

7 B 24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

7 M 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

8 B 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

8 M 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

9 B 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

9 M 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 36 Littbarski-Gray 10021673117 RSC Turbine Erfurt 40 40

2 23 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 38 38

3 32 Jährig 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing 36 36

4 38 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 34 34

5 30 Sigmund 10050550522 Lotto Dstny Ladies 32 32

6 28 Czapla 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation30 30

7 27 Lantzsch 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing 28 28

8 39 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 26

9 33 Schoppe 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing 24 24

10 34 Simon 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing 22 22

11 35 Fußnegger 10008964501 VfR Büttgen 1912 20 20

12 31 Bieber 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing 18 18

13 24 Grünewald 10094289741 RSV Irschenberg 16 16

14 22 Barthelmes 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 14 14

15 21 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen 12 12

16 25 Kastenhuber 10064020586 RSV Irschenberg 10 10

17 37 Wollweber 10036434089 RSC Turbine Erfurt 8 8

18 26 Paggel 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 6 6

Komunique

Frankfurt (Oder), 16.12.2023, 17:29
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Zeit: 10:43

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

2 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

3 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

4 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

5 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

6 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

7 27 Lantzsch Selma 10055683135 MAXX-Solar ROSE Women Racing

8 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

9 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

10 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

11 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

12 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

13 24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

14 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

15 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

16 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

17 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

18 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

1 M 23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

2 B 32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

2 M 34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

3 B 26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

3 M 37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

4 B 39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

4 M 27 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

5 B 33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

5 M 21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

6 B 30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

6 M 28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

7 B 22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

7 M 24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

8 B 25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

8 M 31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

9 B 35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

9 M 36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Frauen

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

21 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

22 Barthelmes Eva 10015486840 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

23 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

24 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg

25 Kastenhuber Laura 10064020586 RSV Irschenberg

26 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

27 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

28 Czapla Justyna 10044369194 CANYON // SRAM Racing Generation

30 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Dstny Ladies

31 Bieber Helena 10077531777 MAXX-Solar ROSE Women Racing

32 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing

33 Schoppe Olivia 10048561416 MAXX-Solar ROSE Women Racing

34 Simon Jette 10043802049 MAXX-Solar ROSE Women Racing

35 Fußnegger Alina 10008964501 VfR Büttgen 1912

36 Littbarski-Gray Seana 10021673117 RSC Turbine Erfurt

37 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

38 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

39 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886
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